Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

Página 1 de 1 Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

EDITAL N° 03/2019 – PROEN/PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS BOLSISTAS E

NÃO BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

PET HISTÓRIA

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, por meio da

Diretoria de Programas e Projetos, no uso de suas atribuições e respaldada na Portaria MEC n° 976/2010,

alterada pela Portaria MEC nº 343/2013, e na Resolução nº 2/2016-CEPE/UNICENTRO, HOMOLOGA

o resultado do processo seletivo de acadêmicos bolsistas e não bolsistas para o Programa de Educação

Tutorial – PET, do curso de História, instruído pelo Edital nº 01-PET/HISTÓRIA, de 26 de fevereiro de

2019, conforme a classificação disposta na tabela abaixo:

CLASSIFICAÇÃO GERAL – PET HISTÓRIA

Nathan Henrique da Silva Lermen 1º lugar

Debora Weber Krikowski 2º lugar

Mariana de Sá Gaspar 3º lugar

Andressa Maria dos Santos 4º lugar

Ana Carolina Bueno 5º lugar

Luiz Guilherme de Oliveira Sebranski 6º lugar

Luciane Zanin Ferreira 7º lugar

Ana Júlia Mariano de Souza 8º lugar

Marilia Guedes Domingos 9º lugar

João Ricardo Moreira Silveira 10º lugar

Rafael Pacheco Pitner 11º lugar

Paulo Rafael Faria Stoco 12º lugar

Publique-se.

Guarapuava, 22 de março de 2019.

ASSINADO NO DOCUMENTO ORIGINAL

Prof.ª Cláudia Cabral Rezende,

Diretora de Programas e Projetos.
PORT. 48/2018–GR/UNICENTRO

Prof.ª Karina Worm Beckmann,

Pró-Reitora de Ensino.
PORT. 25/2019–GR/UNICENTRO

http://www.unicentro.br/